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Wykaz opłat 
 

1. Opłaty obowiązujące przy przejazdach pociągami REGIO na podstawie biletu jednorazowego          
w jedną stronę w dowolnej relacji na odcinku Białystok – Waliły  

 

Odległość 
(km) 

Cena biletu (w zł) brutto w tym PTU 8%   

norm z ulgą 
33% 

z ulgą 
37% 

z ulgą 
49% 

z ulgą 
51% 

z ulgą 
78% 

z ulgą 
93% 

z ulgą 
95% 

do 10 2,20 1,47 1,39 1,12 1,08 0,48 0,15 0,11 
11-14 2,65 1,78 1,67 1,35 1,30 0,58 0,19 0,13 
15-16 3,25 2,18 2,05 1,66 1,59 0,71 0,23 0,16 
17-24 3,80 2,55 2,39 1,94 1,86 0,84 0,27 0,19 
25-27 4,10 2,75 2,58 2,09 2,01 0,90 0,29 0,20 
28-35 4,90 3,28 3,09 2,50 2,40 1,08 0,34 0,24 
36-37 5,30 3,55 3,34 2,70 2,60 1,17 0,37 0,26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


